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واکنش ارمنستان به قطعنامه ی پارلمان اروپا در مورد قره باغ

"شاروارش کوچاریان" معاون وزیر امور خارجه و ادوارد شارمازانف نایب رئیس مجلس ملی ارمنستان به این قطعنامه

واکنش نشان داده اند

خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان
پارلمان اروپا در نشست 23 اکتبر خود به اصلاحیه قطعنامه ای در خصوص تقویت روابط با کشورهای عضو برنامه همسایگی شرقی و

همچنین موفقیت ها و ناکامی های موجود رای مثبت داد.
در این قطعنامه همچنین به مناقشات موجود در مناطق عضو برنامه همسایگی شرقی اشاره شده است. این قطعنامه بر مشارکت فعال

اتحادیه اروپا در حل مسالمت آمیز این مناقشات تاکید کرده و موضع خود را در قبال اشغال خاک یک کشور از سوی کشوری دیگر
یادآور شده است.

در متن این قطعنامه به ویژه تاکید شده، که حل مناقشه قره باغ باید بر اساس چهار قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل که در سال
1993 صادر شده اند، صورت پذیرد.

"شاروارش کوچاریان" معاون وزیر امور خارجه و ادوارد شارمازانف نایب رئیس مجلس ملی ارمنستان به این قطعنامه واکنش نشان
داده اند.

کوچاریان تاکید کرده، صدور این قطعنامه می تواند تاثیر منفی بر روند حل مناقشه منطقه خودخوانده قره باغ داشته باشد.
از سوی دیگر شارمازاوف استناد به چهار قطعنامه شورای امنیت را که پیش از امضای قرارداد آتش بس صادر شده اند، غیر منطقی

دانسته و تاکید کرده است، این قطعنامه ها فاقد ارزش حقوقی هستند.
واکنش مقامات ارمنستان در قبال سیاست و اسناد بین المللی تا حدودی غیر قابل قبول است.

به گزارش آران نیوز،قره باغ جزئی از خاک جمهوری آذربایجان بوده و در فوریه 1992م به اشغال ارمنستان درآمده است.
نظامیان ارمنستان با پشتیبانی روسیه در جریان تجاوز به جمهوری آذربایجان، حدود 20 درصد از خاك این كشور به ویژه مناطق
استراتژیكی كه ارمنستان را به قره باغ متصل میكند، اشغال كنند و مرتکب جنایت های هولناک بر علیه مسلمانان ترک قره باغ

شدند.با وجود برقراری آتش بس میان دو كشور از سال 1993م این بخش از خاك جمهوری آذربایجان همچنان در اشغال ارتش
ارمنستان است و مشكل دیرینه قره باغ، هنوز حل نشده است.

جمهوری اسلامی ایران همواره از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان حمایت کرده و خواستار بازگشت آوارگان قره باغ به موطن اصلی
خودشان می باشد./خ

پایان پیام.
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